

COPIM Tecnologie s.r.l.  
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)  
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443  
Codice 5191

Spett.le  
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC  
63082 CASTEL DI LAMA (AP)  
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 843 del 31-05-2018

Protocollo 7712 del 05-06-18

Pag. 1 di 1

VENDITA

Ordine 843 del 31-05-2018

CIG Z4D2356DB5

| Articolo Descrizione             | UM | Quantita' | Prezzo unitario | Sconto | Importo | Aliq.<br>Iva |
|----------------------------------|----|-----------|-----------------|--------|---------|--------------|
| PASTA LAVAMANI KG.4              | NM | 1,000     | 9,800000        |        | 9,80    | 22           |
| FRATAZZO ACCIAIO LISCIO CM 12X36 | NM | 1,000     | 13,900000       | -4,17  | 9,73    | 22           |
| STADIA IN ALLUMINIO MT.4 4x8     | NM | 1,000     | 33,200000       | -9,96  | 23,24   | 22           |
| FINITURA BIANCA (RACEM)          | QL | 1,500     | 22,500000       |        | 33,75   | 22           |
| CARRIOLA PESANTE DA TIRO         | NM | 1,000     | 59,400000       |        | 59,40   | 22           |
| FINITURA BIANCA (RACEM)          | QL | 1,500     | 22,500000       |        | 33,75   | 22           |
| CEMENTO 325 DA KG.25             | QL | 1,750     | 13,000000       | -4,38  | 18,37   | 22           |
| CALCE IDRATA                     | QL | 1,250     | 10,900000       |        | 13,63   | 22           |
| GEOLITE 40 10                    | KG | 75,000    | 1,000000        | -15,00 | 60,00   | 22           |
| MALTA DA KG 25                   | KG | 75,000    | 0,108000        |        | 8,10    | 22           |
| FINITURA BIANCA (RACEM)          | QL | 1,000     | 22,500000       |        | 22,50   | 22           |
| MALTA DA KG 25                   | QL | 1,000     | 10,800000       |        | 10,80   | 22           |
| CURVA ZINGATA DIAM.80            | NM | 4,000     | 1,600000        |        | 6,40    | 22           |
| TUBO ZINGATO DIAM.80             | MT | 7,000     | 4,600000        |        | 32,20   | 22           |
| GRAPPA FERMAT.ZINGATA DIAM.80    | NM | 4,000     | 1,300000        |        | 5,20    | 22           |
| ASFALTO IN SACCHI                | NM | 8,000     | 6,200000        |        | 49,60   | 22           |
| GEOLITE 40 10                    | KG | 25,000    | 1,000000        | -5,00  | 20,00   | 22           |

Det. 737 RG  
del 26/6/2018

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 416,47

| Riepilogo Iva |             |    |            |         |
|---------------|-------------|----|------------|---------|
| C.            | Descrizione | %  | Imponibile | Iva Es. |
|               |             | 22 | 416,47     | 91,62 S |

|                          |        |
|--------------------------|--------|
| Imponibile               | 416,47 |
| Imposta                  | 91,62  |
| Totale                   | 508,09 |
| IVA Vs.carico art.17-ter | -91,62 |
| Netto a pagare           | 416,47 |

Modalità pagamento  
Bonifico

Scadenza 31-05-2018  
Banca BANCA DEL PICENO  
AG.MONTICELLI

IBAN  
IT39L0847413500000040113851